

15 mart

Enerji Petrol Gaz

haber 27

Kadınlar Günü'ne OPET'in sosyal sorumluluk projeleri damga vurdu

● OPET Yönetim Kurulu Üyesi Nurten Öztürk, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü sebebiyle Caddebostan Kültür Merkezi'nde düzenlenen 'Başarılı Kadınlarımız ve Başarıya Ulaşma Hikayeleri' başlıklı panele konuşmacı olarak katıldı. Öztürk "Kadın üretendir, fırsat verilirse de dünyayı fethedendir" sözleriyle salonda büyük alkış aldı.



●Özge Erdoğan



SN. NURTEN ÖZTÜRK

8 Mart Salı günü Kadıköy Belediyesi ve Uluslararası Rotary 2420'nci Bölge Federasyonu tarafından Caddebostan Kültür Merkezi'nde 'Başarılı Kadınlarımız ve Başarıya Ulaşma Hikayeleri' başlıklı bir panel gerçekleştirildi. OPET Yönetim Kurulu Üyesi Nurten Öztürk, Aras Yönetim Kurulu Başkanı Evrim Aras, Piyaniist ve Besteci Anjelika Akbar'ın konuşmacı olarak katıldığı panel izleyiciler tarafından büyük ilgi gördü. Farklı alanlarda başarılı çalışmalar gösteren panelistler, sırasıyla başarı hikayelerini içeren sunumlar gerçekleştirdi.

Nurten Öztürk çalışmalarını süresince birçok ödüle layık görüldü

OPET Yönetim Kurulu Üyesi Nurten Öztürk'ün öncelikle hayatının anlatıldığı kısa bir sunum gerçekleştirildi. Sunumda Nurten Öztürk'ün hem kişisel hem de iş hayatındaki başarılarına değinirken her biri kendisinin bir çocuğu gibi olan OPET Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projeleri de konuklarla paylaşıldı. Öztürk şöyle konuştu: 'Hemen her konuda olduğu gibi sosyal sorumluluk projelerinin başarısı için de, sosyolojik bakış açısı, Türkiye'yi ve dünyayı anlamak ve sorunları görebilmek gerekiyor. Herhangi bir sosyal sorumluluk projesinin amacına ulaşabilmesi için, içinde bulunulan toplumun gereksinimlerine dokunuyor olması, amacını topluma doğru biçimde aktarıyor ve kamuoyu desteğini sağlar olması, şirketin her kademesinden yardım ve destek görüyor olması gerekiyor. Toplumun önceliklerinden kopuk bir proje, ne ölçüde iyi kurgulanmış ve

planlanmış olursa olsun, toplumsal destekten yoksun kalacağından, istenen amacı sağlayamaz. OPET'in sosyal sorumluluk projeleri bu noktada benzerlerinden ayrılıyor. OPET'in tüm projeleri toplum yararını gözetilen, sonuç odaklı ve sürdürülebilir özelliğe sahip. Bilinçli tüketici aynı ürün, hizmet kalitesi ve fiyat aralığındaki seçenekler arasında KSS yapılanmasına sahip şirketlere yöneliyor. Bizi tercih eden kitle, akaryakıt aldığı şirketin aynı zamanda toplumsal sorunlara duyarlı ve etkin çalışan bir kuruluş olduğunu biliyor. Satın aldığı yakıtla tüketicimiz de bu projelere destek vermiş oluyor. Bu da müşterimize aynı bir güven sağlıyor.'

Tüm projelerimiz toplum faydasını güdüyor

"Toplum faydasını düşünerek hayata geçirdiğimiz tüm projelerimizle sektörümüzde fark yaratarak OPET'i her geçen gün bir adım daha ileriye taşıyoruz. OPET olarak müşteri odaklı kaliteli hizmet anlayışımızın yanı sıra; Yeşil Yol, Tarihe Saygı, Örnek Köy gibi sosyal sorumluluk projeleri ile markanın duruşunu farklılaştırdık. Ölçülmeye başladığı 2006 yılından itibaren üst üste 5. kez sektörümüzün birinciliğini elde eden tek marka olmamız müşteri beklentilerini yerine getirdiğimiz kadar KSS duyarlılığımızın da önemli bir sonucu. Özellikle "Temiz Tuvalet Kampanyası" gibi yaygın ve sonuç odaklı projelerimiz, markanın benimsenmesine yol açıyor. Bizim en büyük ödülümüz, tüketicilerimizin bize duyduğu güven ve memnuniyet. Etik değerlere, toplumumuzun ihtiyaç ve duyarlılığına



Panelin sonunda konuşmacılara teşekkür plaketi takdim edildi.

uygun olarak üretilip uyguladığımız projelerimizi, 2000 yılından bu yana geliştirerek devam etmekteyiz.'

Temiz Tuvalet Kampanyası'nın OPET istasyonları tarafından başarı ile sürdürüldüğünü ve bu konuda Türkiye'nin en ücra köşelerine uzanarak "Temizlik ve Hijyen" seminerleriyle 1 milyondan fazla insana ulaştıklarının altını çizen Öztürk, "Toplumda konu ile ilgili ciddi bir duyarlılık oluşmuş ve ölçümlenebilir bir değişim gerçekleşmiştir. Projemiz, 'Temiz Okulum, 'Sevmek Korumaktır, içilebilir Su- Girilebilir Tuvalet' alt başlıklarıyla okullarımızda devam etmektedir" şeklinde konuştu. Öztürk, gerçekleştirilen projeler hakkında şu bilgileri verdi: "2009 yılının sonunda, Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) talebi doğrultusunda, 'TCDD OPET El Ele, Sağlık ve Temizliğe' sloganı ile başlatılan 'Temizlik Rayında' projesi TCDD'ye bağlı tüm birimlerde uygulanmaktadır. Giderek azalan yeşilin önemine ve küresel ısınmaya ilişkin dikkat çekmek amacıyla, istasyonlarımız ve çevresinde 2004 yılında başlattığımız Yeşil Yol Projesi'ni de diktığımız ağaç sayısı 500 bin civarındadır. İlkinin Mardin'in Dara Harabeleri üzerine yerleşmiş, Dara Köyü'nde başlattığımız Örnek Köy Projesi ile her ilde örnek bir köy uygulamaları hedefimiz devam etmektedir. Bu köylerde, halkı da projeye katarak gerçekleştirilen fiziki güzelleştirmeler yanında, verilen eğitim seminerlerin yararları ziyaretçiler tarafından takdirle izlenmektedir. 2006 yılı başında ise ülkemiz tarihi açısından son derece önemli olan Tarihi Gelibolu Yanımadası'nda 'Tarihe Saygı Proje'mizi başlattık. Milli Park sınırları içinde kalan tüm köylerde (Alçıtepe, Seddülbahir, Bigali, Büyük ve Küçük Anafarta, Kocadere, Behramlı Köyleri'nde ve Eceabat İlçesi'nde), anıtlar, müzeler, kültür merkezler ve meydan düzenlemeleri gibi rehabilitasyon çalışmaları gerçekleştirdik. Şimdi de Kahraman 57. Alay'ın şehitliğini yeniliyoruz.'

Erzurum'da toplu nikah töreni

"Kadın üretendir, fırsat verilirse de dünyayı fethedendir" diyen Öztürk, 'Temiz Tuvalet Kampanyası' sebebiyle 11 yıldır tüm Türkiye'yi dolaştığını, burada özellikle kadınların yararına olacak

çalışmalar gerçekleştirmeyi amaçladığını söyledi. Öztürk, "Şirket bünyesinde bulunan bayilerimizin fiziki koşullarını düzeltici çalışmalar yaparken geri kalan zamanımda da Anadolu'nun her tarafını dolaşarak onların sorunlarını çözmeye çalışıyorum. Aynı zamanda gideceğim yörede yapılması gerekenin ne olduğunu sorup, o konuda da onlara yardımcı olmaya çalışıyorum" dedi. Bu sayede Erzurum Şenkaya'da çok sayıda nikahsız evlilik olduğunu öğrendiklerini ve yapılan nikah taramasıyla saptanan çiftlere özel toplu nikah töreni gerçekleştirdiklerini söyledi. Öztürk, "Bölgede nikahsız evlilikler olduğu için de çok sayıda kimliksiz çocuk vardı. Nikah taraması yaptırıp, 61 çiftin katıldığı toplu nikah töreni düzenledik. Üç kuşak boyunca nikahsız yaşayan aileler vardı. Çocuklarıyla, torunlarıyla beraber gelinlik giyen nenelerle nikah törenimizi gerçekleştirdik. Bu etkinlikten sonra 200 çift daha resmi nikah için Kaymakamlığa başvuruda bulunmuş" şeklinde konuştu. "Yaptığımız çalışmalar ve iyileştirmeler sonrasında insanların bilinçlenerek o çalışmalara devam etmesi mutluluk verici" diyen Öztürk, hangi bölgede ne türlü katkı yaparlarsa yaparsınlar o katkıların ardından yansımalarını ve sürekliliğini takip ettiklerini dile getirerek sözlerine son verdi. Sunumunun sonunda salonu dolduran tüm katılımcılar Nurten Öztürk'ün yaptıklarını takdir ettiklerini göstermek amacıyla uzun süre alkışladı.

Diğer panelistlerin başarı öyküleri

Nurten Öztürk'ün sunumunun ardından yaklaşık 20 yıl önce Sovyetler Birliği'nden Türkiye'ye gelen piyaniist ve besteci Anjelika Akbar ve Aras Yönetim Kurulu Başkanı Evrim Aras birer sunum gerçekleştirdi. Doğu kökenli bir aileye sahip olduğunu söyleyen Evrim Aras, erken yaşta babasını kaybettikten sonra amcaları ve erkek kardeşlerine rağmen Yönetim Kurulu Başkanı olduğunu bu uğurda karşılaştığı zorlukları dile getirdi. Piyaniist ve besteci Anjelika Akbar ise dilini ve kültürünü bilmediği bir ülkede hem başarılı bir sanatçı, hem anne hem de eş olabilmek için yaptığı çalışmalardan bahsetti. Panelin sonunda konuşmacılara düzenlenen organizasyonun anısına Uluslararası Rotary 2420. Bölge Federasyonu tarafından ödül takdim edildi.

